

## Nidzica 22.06.2021

### **Sprawozdanie z obrad Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w okresie międzysesyjnym.**

W wymienionym okresie komisja obradowała dwukrotnie.

Pierwsze spotkanie odbyło się 08 czerwca. Wzięło w nim udział ośmiu radnych, którzy wypracowali wniosek do Burmistrza Nidzicy dotyczący przeznaczenia środków i utworzenia projektu techniczno-inwestycyjnego Kina Wenus.

Drugie spotkanie miało miejsce 21 czerwca. Obecni byli wszyscy radni komisji oraz burmistrz Gminy Nidzica, Pan Jacek Kosmała.

Spotkanie komisji rozpoczęło się od omówienia pracy komisji w pierwszym półroczu 2021 roku. Ze względu na sytuację związaną z tzw. pandemią nie udało się zrealizować wszystkich zamierzonych celów, a plan pracy komisji był na bieżąco weryfikowany.

Kolejnym punktem obrad było omówienie wykonania budżetu za rok 2020 oraz zaopiniowania projektu uchwały o udzieleniu absolutorium Burmistrzowi Nidzicy. Została ona zaopiniowana pozytywnie.

Komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie przedstawione projekty uchwał przygotowanych na czerwcową sesję. Radni postanowili także odroczyć zaopiniowanie pisma w sprawie sprzedaży byłej hydroforni w miejscowości Wikno oraz zaprosić na obecną sesję prezesa Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego w Nidzicy Pana Bogdana Kalinowskiego, w celu nabycia odpowiedniej w tym temacie wiedzy.

Następnie radni udali się na zamek. Pani Kierownik Działu Animacji Kultury, Magdalena Ekiert Jaworska oprowadziła komisję po wyremontowanej Sali Rycerskiej, Klubie Relax oraz przedzamczu. Radni wymienili wiele uwag na temat sposobu wykonania oraz funkcjonalności nowopowstałych elementów wyposażenia. Temat ten postanowili poruszyć podczas najbliższego spotkania komisji. Pani kierownik zapoznała także radnych z planami na najbliższe dni Nidzicy.

Radni wypracowali jeden wniosek :

- Wniosek do Burmistrza Nidzicy o wycięcie suchego drzewa na ulicy 1-go maja. Drzewo to zagraża zdrowiu i życiu mieszkańców.

Przewodniczący Komisji

/-/ Krzysztof Żukowski